
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – KUNRATICE 

K Libuši 7, 148 00, Praha 4 – Kunratice 

MČ Praha - Kunratice IES: ČSÚ č. j. 157/04-3120 z 15. 3. 2004  
K Libuši 7, 148 00 Praha 4 - Kunratice č. ú. pro hlavní činnost: 2000690389/0800  
tel: 244 102 214, fax: 244 913 900 č. ú. pro vedlejší činnost: 9021-2000690389/0800  
E: info@praha-kunratice.cz, www.praha-kunratice.cz IČO: 002 31 134 DIČ: CZ00231134 DS: cxnbudp  

 

 

Naše č.j. MC P-KU 02380/2019 

Datum: 9. 8. 2019 

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

K vaší žádosti sdělujeme, že: 

Způsob umístění záboru veřejného prostranství není legislativně upravován, nejedná se tak 
o nestandardní krok, umístění je běžně navrženo žadatelem, pozice vchodu do objektů je irelevantní, 
pokud není umístěním zamezen přístup, což v tomto případě není. 

 

 

 

Jitka Voříšková 
tajemnice ÚMČ Praha-Kunratice 

mailto:info@praha-kunratice.cz

